АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
30.06.2020 г

Тегульдет

  № 73
О внесении изменений в разрешение на строительство
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                       « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Тегульдетского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в разрешение на строительство ИП Мартынову А. Н. от 10 апреля 2020 года за № RU-70-513303-45-2020, № RU-70-513303-46-2020, № RU-70-513303-47-2020, № RU-70-513303-48-2020, № RU-70-513303-49-2020, № RU-70-513303-50-2020, № RU-70-513303-51-2020, № RU-70-513303-52-2020 изменения следующего содержания в соответствии с проектно-сметной документацией:
вместо « строительство блокированного 1-этажного, 4х-квартирного жилого дома по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина 1г/1, 1г/2, 1г/3, 1г/4, 1д/1, 1д/2, 1д/3, 1д/4» читать « строительство блокированного жилого дома, состоящего из 4-х блоков расположенных по адресу: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина 1г/1, 1г/2, 1г/3, 1г/4, 1д/1, 1д/2, 1д/3, 1д/4».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                            и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник
Исп. Бондаренко ИЮ
 2-11-84